

附件

中宁县文化旅游设施建设项目-中宁县烈士陵园改造项目投
资概算审核表

单位：万元

序号	名称	工程量	单位	单价（元）	合计（万元）	备注
一	工程费				998.0	
1	新修陵园主路（土方及砼路面）	1662	m ²	230	38.23	新建
2	陵园入口牌楼	1	座	220000	22.00	新建
3	陵园入口硬化	1260	m ²	258	32.51	提升改造
4	陵园入口台阶	684	m ²	280	19.15	提升改造
5	广场硬化	4353	m ²	100	43.53	提升改造
6	国旗基座	1	座	40000	4.00	提升改造
7	休闲廊架	30	m ²	400	1.20	新建
8	英名墙	56	m	1300	7.28	提升改造
9	烈士纪念碑	1	座	1050000	105.00	新建
10	烈士纪念碑基座	256	m ²	355	9.09	新建
11	纪念广场硬化	907	m ²	220	19.95	提升改造
12	烈士纪念馆	900	m ²	3800	342.00	新建
13	烈士纪念馆广场硬化	2400	m ²	258	61.92	新建
14	公共卫生间	105	m ²	2950	30.98	新建
15	纪念碑亭和休息亭	2	座	100000	20.00	提升改造

16	停车场	3300	m²	258	85.14	提升改造
17	化粪池	1	个	110000	11.00	新建
18	绿化	500	m²	300	15.00	提升改造
19	强弱电（监控、设备及太阳能LED路灯）				25.00	新建
20	信息化建设和纪念馆内布展				105.00	新建
二	其它费用				72.1	
1	建设单位管理费			工程费的1.5%	14.97	
2	前期项目报告编制费			工程费的0.6%	5.99	
3	工程监理费			工程费的0.6%	5.99	
4	工程保险费			工程费的0.12%	1.20	
5	地勘费				2.00	
6	地形测量费				1.50	
7	设计费			工程费的2.6%	26.95	
8	图纸审查费				1.50	
9	编制控制价及竣工结算			工程费的0.7%	6.99	
10	工程招标服务费			工程费的0.3%	2.99	
11	地震评审费				2.00	
三	预备费				29.9	
四	总投资				1100.0	